АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2020   № 2415-  па

О  внесении  изменения  в
постановление администрации города
Южно-Сахалинска  от  30.06.2020
№  1897-па  «О  подготовке  проекта
о  внесении  изменений  в  Правила
землепользования  и  застройки  на
территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск»  и  об  отклонении
предложений  о  внесении  изменений
в  Правила  землепользования
и застройки на территории городского
округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии  со  статьей 16 Федерального закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 30.06.2020 № 1897-па «О подготовке  проекта о внесении изменений в  Правила
землепользования  и  застройки  на  территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» и об отклонении  предложений о внесении изменений в Правила
землепользования  и  застройки  на  территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» изменение, в абзаце 7 пункта 1 слова и цифры «в части изменения
границ территориальных зон: здравоохранения «ОД-6» (уменьшение), многоэтажной
жилой застройки «Ж-1» (увеличение)  на территории, в границах которой проектом
межевания  предусмотрено  образование  земельного  участка  с  разрешенным
использованием:  «амбулаторно-поликлиническое  обслуживание»,  ориентировочной
площадью  5750  кв.м,  расположенного  по  адресу:  Сахалинская  область,  г.  Южно-
Сахалинск, п/р Ново-Александровск, пер. Железнодорожный, д. 12 (предложение 8)»
заменить  словами  и  цифрами  «-  в  части  изменения  границ  территориальных  зон:
здравоохранения  «ОД-6»  (увеличение),  многоэтажной  жилой  застройки  «Ж-1»
(уменьшение) на территории, в границах которой проектом межевания предусмотрено
образование  земельного  участка  с  разрешенным  использованием:

2

«амбулаторно-поликлиническое  обслуживание»,  ориентировочной  площадью
5750  кв.м,  расположенного  по  адресу:  Сахалинская  область,  г.  Южно-Сахалинск,
п/р Ново-Александровск, пер. Железнодорожный, д. 12 (предложение 8)».

2.  Настоящее  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном
сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  директора
Департамента архитектуры и градостроительства города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города                                              А.В.Ковальчук